
„Zasláno e-mailem 11/2018“ 
 
Dobrý den pane tajemníku, ráda bych Vaším prostřednictvím poděkovala  pracovnicím Informačního 
centra  
za vstřícnost a ochotu, kterou vždy při mých návštěvách IC projevují. 
 
V úterý a ve čtvrtek jsem strávila čas v jejich přítomnosti. Bádám po počátcích pionýrského hnutí ve 
Studénce 
/ vznik 1949 a příští rok oslaví 70 let své činnosti/, a protože nejsem místní rodačka, objevuji pořád 
nové zajímavosti.  
 
Měla jsem možnost pročíst staré kroniky města a získat nové údaje k badatelské činnosti, které mi 
pomohou 
při „mapování“ historických údajů. 
 
Ne vždy a všude se setkávám s takovým milým a profesionálním přístupem. Proto ještě jednou děkuji. 
 
S pozdravem    xxx 
 


